
WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
 

Zarządzenie Nr WG – VIII – 27/2021 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 29 marca 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2021 rok. 

 

 

 Na podstawie § 6 Uchwały XXVII/179/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 29 marca 

2021 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/163/2020 Rady Gminy Olszanka z dnia 17 

grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2021,  zarządzam, 

co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Dostosowuje się plan finansowy dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 marca 2021 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2021. 

 

 

 

Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WG – VIII –27/2021 

z dnia 29 marca 2021 roku 

 

I. Zmiana dochodów w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu Gminy 

Olszanka 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia -71 933,00 

 

75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
-54 094,00 

 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -54 094,00 

 Budżet Gminy Olszanka -54 094,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe -17 839,00 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

-17 839,00 

 Budżet Gminy Olszanka -17 839,00 

801   Oświata i wychowanie 2 420,45 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 398,42 

 

0690 Wpływy z różnych opłat 9,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
9,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 389,42 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
1 389,42 

80104  Przedszkola 1 021,03 

 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 021,03 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 

Olszanka 
1 021,03 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1,00 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 1,00 

851   Ochrona zdrowia 17 839,00 

 

85195  Pozostała działalność 17 839,00 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 839,00 

 Budżet Gminy Olszanka 17 839,00 

RAZEM -51 673,55 

 

II. Zmiana wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu Gminy 

Olszanka                                                       

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

750   Administracja publiczna -20 000,00 

 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -20 000,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00 

 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjno Szkół i 

Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
-20 000,00 



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 

 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
5 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka - Dofinansowanie zakupu samochodu dla 

Specjalistycznej  Grupy Poszukiwawczo-Ratowniczej 
5 000,00 

757   Obsługa długu publicznego -5 000,00 

 

75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

-5 000,00 

 
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

-5 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -5 000,00 

801   Oświata i wychowanie -31 673,55 

 

80101  Szkoły podstawowe -32 695,58 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -32 704,58 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
-24 094,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
-5 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
1 389,42 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie 
- 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
9,00 

80104  Przedszkola 1 021,03 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 021,03 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 

Olszanka 
1 021,03 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance  1,00 

RAZEM -51 673,55 

 

 

Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WG – VIII –27/2021 

z dnia 29 marca 2021 roku 

 

 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok 

 

I. Dochody 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

851   Ochrona zdrowia 17 839,00 

 
85195  Pozostała działalność 17 839,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 17 839,00 

 

 

 

 

II. Wydatki 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

851   Ochrona zdrowia 17 839,00 

 

85195  Pozostała działalność 17 839,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 918,03 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 379,98 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 340,99 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

 

 

 
 

 

 

Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 


